CONCORRÊNCIA Nº 01/2017

AVISO 01
(06/11/2017)

Visando melhor controle e agilidade no acesso nas instalações da FINEP situada no Edifício

Ventura por parte dos Representantes Legais que realizarão as Visitas Técnicas do Edital CO-001/2017,

agendadas para os dias 16/11/17 e 17/11/17 respectivamente, solicitamos que todos os proponentes

interessados preencham os dados constantes abaixo e encaminhem para o endereço cp_finep-

cel@finep.gov.br, impreterivelmente até as 17:00 horas do dia 10/11/17.

Atenciosamente,

Comissão de Licitação

FINANCIADORA DE ESTUDOS E PROJETOS - FINEP

DIRETORIA DE GESTÃO CORPORATIVA - DGES

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO - CEL

CONCORRÊNCIA Nº 001/2017

AGENDAMENTO REALIZAÇÃO VISITA TÉCNICA

DATA PRETENDIDA      /         /  2017

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL:

INSCRIÇÃO CNPJ:

ENDEREÇO:

REPRESENTANTE LEGAL:

CARGO / FUNÇÃO:

TELEFONE FIXO: TELEFONE MÓVEL

E-MAIL :

DADOS DO PROFISSIONAL QUE REALIZARÁ A VISITA TÉCNICA

NOME:

FORMAÇÃO:

REGISTRO CREA/CAU:

TELEFONE FIXO: TELEFONE MÓVEL:

E-MAIL:

Nome da Empresa

Assinatura do Representante Legal

Cargo / Função